จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพ้ืนฐานและโลจิสติกส์เชื่อมโยงพ้ืนที่การค้า             
การลงทุน และการท่องเที่ยว งานไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๑ งาน  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท   
เอ็น-เทค เทรดดิ้ง ๒๐๑๔ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (       
สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย          
อ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๐.๕๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ ชูตรี) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย